
 

 

1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 15.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                      Nr.330 

 

Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas  

konkursa nolikuma grozījumiem  

 

 Saskaņā ar Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumu Nr.375 “Par Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprināts Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums 

(turpmāk – Nolikums). Lai precizētu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursam iesniegto projektu pieteikumu izvērtēšanas kārtību, ir sagatavoti Nolikuma 

grozījumi. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu un Kultūras, 

sporta un tūrisma jautājumu komitejas 2022.gada 13.jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Aizstāt visā Nolikuma tekstā vārdu “balles” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “punkti” 

(attiecīgā locījumā). 

2. Izteikt Nolikuma 28. punktu šādā redakcijā: 

“28. Komisijas lēmums tiek apstiprināts, Komisijas sēdes laikā, atklāti balsojot. 

Lēmums tiek atzīts par pieņemtu, ja par to balsojis Komisijas locekļu vairākums. Balsīm 

sadaloties vienādi, izšķirošā ir Komisijas priekšsēdētāja vai prombūtnes laikā – 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieka balss.” 

3. Izteikt Nolikuma 32. punktu šādā redakcijā: 

“32. Pieteikumus, kas atbilst Nolikuma prasībām, Komisija vērtē, izmantojot 5 (piecu) 

punktu sistēmu, saskaņā ar vērtēšanas tabulā (2. pielikums) noteiktajiem kvalitātes 

kritērijiem:” 

4. Papildināt Nolikumu ar 32.1 punktu šādā redakcijā: 
 “32.1 Komisija, pirms Pieteikumu vērtēšanas, nosaka maksimāli iegūstamo un 

nepieciešamo vismaz minimālo punktu skaitu vienam Pieteikumam. Maksimāli 

iegūstamais punktu skaits vienam Pieteikumam tiek noteikts, sareizinot Komisijas sēdē 

klātesošo Komisijas locekļu skaitu, kvalitātes kritēriju skaitu un vērtēšanas rezultātā 

maksimāli iegūstamo punktu skaitu vienam kritērijam. Minimālais punktu skaits tiek 

noteikts, maksimāli iegūstamo punktu skaitu, dalot uz pusēm. Komisijas balsojumam 



 

 

2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

tiek virzīti tie Pieteikumi, kuri saņēmuši minimālo punktu skaitu. To aprēķina, 

izmantojot šādu formulu: 

                                            

B = (C x D x A)/2, kur  

 

B – minimālais punktu skaits; 

C – komisijas locekļu skaits, kuri piedalās projektu izvērtēšanas sēdē; 

D – kvalitātes kritēriju skaits; 

A – maksimāli iegūstamo punktu skaits vienam kritērijam.”                                    

5. Izteikt Nolikuma 33. punktu šādā redakcijā: 

“33. Komisija iesaka Domei finansiāli atbalstīt projektus un to finansējuma apjomu, 

kuru Pieteikumi balsojumā ieguvuši Komisijas locekļu vairākuma atbalstu. Komisijas 

lēmumu par finansējuma piešķiršanu Pretendentiem apstiprina Dome.” 

6. Izteikt Nolikuma 2. pielikuma 2. punkta 6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“Projekts nesatur aritmētiskas kļūdas projekta tāmē.” 

7. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv

